
Zarządzenie Nr 17/2026
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 12 lutego 2026  r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 66/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art. 33 ust  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
r.,  poz.  1153 z  późn.   zm.),  art  39  ust.  3  ustawy z  dnia  21 listopada 2008 r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1
1.  Zmieniam Zarządzenie  nr  66/2022 Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa Kujawskiego z  dnia  27 
kwietnia  2022  r.  w  sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia 
dyrektorów/kierowników   jednostek  organizacyjnych  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski 
poprzez zmianę  § 3, który  otrzymuje następujące brzmienie :

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów/ kierowników i  zastępców 
dyrektorów/ kierowników jak niżej:

Lp. Stanowisko Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego

Maksymalny poziom  
dodatku funkcyjnego

Dodatek za wieloletnia 
pracę %

1 2 3 4 5

 

1

 

Dyrektor/ Kierownik 
jednostki

 

8.000,00 zł 

  

 

2.000,00 zł od 5% do 20% 

2 Zastępca 
Dyrektora/Kierownika 
jednostki 

6.300,00 zł 1.400,00 zł od 5% do 20% 

2. Pozostałe postanowienia  Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
       (-)Arkadiusz Gralak


